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Protokół Nr XLII/2014 

z sesji Rady Gminy Kuryłówka 

odbytej dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 

W sesji udział wzięło 15 radnych na ogólną liczbę 15, co stanowi 100% frekwencji.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. 

Obradom przewodniczył P. Stanisław Kotulski, który powitał szanownych radnych,  

p. Tadeusza Halesiaka - Wójta Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych,  p. Andrzeja 

Szpetnara - Skarbnika Gminy, p. Romana Szałajko - Sekretarza Gminy - Radnego Rady Powiatu 

Leżajskiego, sołtysów sołectw Gminy Kuryłówka oraz Przewodniczącego Zespołu 

Interdyscyplinarnego p. Grzegorza Dziwotę. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził quorum wymagane  

do podejmowania prawomocnych uchwał Rady Gminy Kuryłówka i otworzył XLII sesję Rady Gminy 

Kuryłówka.  

 

Proponowany porządek obrad XLII sesji był następujący: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu 

Leżajskiego na realizację zadania publicznego. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie  

lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana”. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Remont Domu Ludowego  

w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania energii na pompy ciepła”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Kuryłówka w roku 2014 na zadanie pn. „Przebudowa 

 z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowicy i Kuryłówce oraz budowa sieci 

wodociągowej na odcinkach Słoboda - Trusze, Kuryłówka, Brzyska Wola  

i Dąbrowica” w Banku Ochrony Środowiska. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian  w budżecie gminy w 2014 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Kuryłówka na lata 2014-2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kuryłówce. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum Publicznego  

w Dąbrowicy prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw  

Kulturalno - Oświatowych i Gospodarczych w Dąbrowicy, 37-303 Kuryłówka. 
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11. Informacja w sprawie realizacji zadań wynikających z pomocy społecznej w 2013 r. 

12. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2013 dla gminy Kuryłówka. 

13. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Kuryłówka w 2013 r. 

14. Informacja z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie sesji. 

 

Do przedstawionego porządku obrad uwag nie zgłoszono.  

 

Rada Gminy Kuryłówka przyjęła zaproponowany porządek obrad XLII sesji. Przystąpiono do jego 

realizacji. 

 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Leżajskiego 

na realizację zadania publicznego. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – poinformował, że Starosta Powiatu Leżajskiego zwrócił się  

z prośbą o dofinansowanie remontu zjazdu z drogi powiatowej na pola uprawne, które to zadanie jest 

częścią zadania pn. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 1250R Kuryłówka-Kolonia 

Polska-gr. Pow. Cieplice w km 0+765, JNI 01008069”. Ponieważ  mieszkańcy naszej gminy 

korzystają z tego zjazdu, z uwagi na ich dobro p. Wójt zgodził się, aby w 50%  (tj. w kwocie 

16 000,00 zł) dofinansować  remont zjazdu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – poprosił o zadawanie pytań do projektu uchwały. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – zapytał, czy chodzi o zjazd na prawo  

od mostu? 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – odpowiedział twierdząco p. Wiceprzewodniczącemu. 

 

 Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Leżajskiego na realizację zadania 

publicznego  – „za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwała Nr XLII/239/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Powiatu Leżajskiego na realizację zadania publicznego – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.3.  Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

 

 Głos zabrał Wójt Gminy p. T. Halesiak – propozycja projektu uchwały została opracowana 

 po odbytym zebraniu wiejskim w miejscowości Brzyska Wola. Zgodnie z informacją której 
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udzieliłem p. Sołtysowi na uprzedniej sesji do końca miesiąca zobowiązałem się, że przedstawię 

projekt uchwały, w związku z tym czynię to dziś. 

Następnie p. Wójt poprosił p. Skarbnika o szczegółowe omówienie projektu uchwały. 

 

 Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – przytoczył następujące zapisy projektu uchwały: 

1. §2 ust. 3 projektu uchwały mówi: „Dotacja udzielana będzie do jednego przyłącza  

na pokrycie kosztów poniesionych na opłatę odbiorową na rzecz zarządcy sieci 

kanalizacyjnej.” 

2. §4. projektu uchwały mówi: „Kwotę dofinansowania (dotacji) ustala się w wysokości  

346,92 zł brutto.” 

 

 Sołtys sołectwa Brzyska Wola p. M. Cichoń – proszę o szczegółowe wyjaśnienie, na co ma być 

przyznane dofinansowanie. Na zebraniu wiejskim prosiliśmy p. Wójta, aby złożył wniosek  

o wykreślenie z Uchwały punktu dotyczącego ponoszenia opłat odbiorowych za przyłącze 

kanalizacyjne. 

 

 Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – objaśnił, że mieszkańcy po wykonaniu przyłącza złożą 

wniosek w Urzędzie Gminy wraz z niezbędnymi dokumentami o dotację na odbiór, a następnie Gmina 

wystawi imienną fakturę na mieszkańca, jednakże to Gmina pokryje koszt odbioru przyłącza  

i przekaże pieniądze bezpośrednio na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce Sp. z o.o. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – musieliśmy obrać taki sposób, aby dofinansować odbiór 

przyłączy, ponieważ nie ma innej możliwości prawnej. Mieszkaniec nie zapłaci za odbiór przyłącza 

kanalizacyjnego, jednakże nie możemy pominąć kwestii formalnych dotyczących spraw 

„papierkowych”. 

 

 Sołtys sołectwa Brzyska Wola p. M. Cichoń – złożył podziękowanie. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego  

p. K. Lewkowicz – poinformował, że Komisja Budżetu podczas swojego posiedzenia w dn.  

28 kwietnia 2014 r. obradowała nad projektem uchwały. 

Ponadto p. Przewodniczący K. Lewkowicz zwrócił uwagę, że w projekcie uchwały wskazane 

 są bardzo ważne terminy, których mieszkańcy muszą przestrzegać, aby uzyskać dotację do odbioru 

przyłączy kanalizacyjnych. 

Nieprzekraczalny termin składania wniosków o przyznanie dotacji wyznaczono do 30 kwietnia 2015 

r., natomiast dofinansowaniu podlegać będą zadania rozpoczęte w roku 2014 i zakończone do dnia  

15 marca 2015 r. 

Warunkiem uzyskania dotacji jest wykonanie inwestycji, złożenie wniosku o przyznanie dotacji wraz 

z wymaganymi dokumentami oraz podpisanie umowy dotacji. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak - uważam, że jest sporo czasu, ponieważ mieszkańcy mają prawie 

równy rok na realizację przyłączy kanalizacyjnych i złożenie wniosku o dofinansowanie odbioru 

przyłączy. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – obradowaliśmy nad tym projektem 

uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetu w dn. 28 kwietnia b.r. Uważam, że w tej chwili nie można 

się wycofać, ponieważ albo za odbiór przyłączy kanalizacyjnych zapłacą mieszkańcy albo gmina. 
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Jeżeli tylko gmina ma pieniądze na ten cel, to jak najbardziej trzeba pomagać mieszkańcom. Ciekawa 

jest to sprawa, ale trzeba pomóc mieszkańcom. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – zwrócił się do Wiceprzewodniczącego p. Z. Pleskacz: „Zarzuca 

nam Pan, że coś w tym temacie nie zostało zrobione. W tym temacie nic nie zostało zawinione. 

Natomiast w kwestii tego czy gmina ma pieniądze na ten cel: to jest ten sam przypadek jak 

 w poprzedniej uchwale, gdzie droga powiatowa nie jest naszą własnością i wcale nie musimy 

przyznać dofinansowania. W miarę możliwości staramy się pomóc wszystkim, jednakże nie mamy  

na tyle środków, aby uwzględniać każde potrzeby finansowe wszystkich którzy się o to zwracają. 

 

 Radna p. Z. Niemiec-Dziekan – jeżeli będzie robiona sieć kanalizacyjna 

 w innych miejscowościach na terenie gminy, czy też przewiduje się takie zwolnienia? 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – przewiduję, że nie, ponieważ mamy już doświadczenia zarówno 

na przykładzie Brzyskiej Woli, jak i Kuryłówki. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – zapytał, czy radca prawny widział projekt 

uchwały. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak –  projekt uchwały został przygotowany przez radcę prawnego  

i mamy jeden egzemplarz zaopiniowany. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – chciałbym dodać, że niezależnie od tego czy jest 

to Zakład Gospodarki Komunalnej czy inna jednostka, to nikt nam odbioru technicznego przyłącza nie 

wykona za darmo. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – uzupełnił swoją wypowiedź w kwestii zapytania radnej  

p. Z. Niemiec-Dziekan. 

Oczywiście jeżeli tylko będą możliwości dofinansowania to zawsze je przyznamy. Na dzisiaj nie 

przewiduje się takiej pomocy gdy będziemy budować sieć kanalizacyjną w innych miejscowościach, 

ale trudno powiedzieć jaka będzie sytuacja finansowa w przyszłości. 

 

 

 Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji   

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  – „za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwała Nr XLII/240/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej – stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego  

na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków  pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska Wola, 

Słoboda i Wólka Łamana”.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego  

p. K. Lewkowicz – poinformował, że po zapoznaniu się z projektem uchwały na posiedzeniu Komisji 

w dn. 28 kwietnia 2014 r. członkowie komisji jednogłośnie wyrazili pozytywną opinie o projekcie 

uchwały. 

 

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – poinformował, że projekt uchwały dotyczy zaciągnięcia 

pożyczki  w wysokości 1 107 990,00 zł na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego  

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

 w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana”. Rozliczenie projektu ma nastąpić  

do końca marca 2015 r. i dopiero wówczas uzyskamy zwrot dotacji, a do tego czasu sami musimy 

zapłacić za faktury. Fizycznie nie mamy pieniędzy na uregulowanie tych faktur, w związku  

z powyższym zaciągamy w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczkę, którą spłacimy z refundacji  

z Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Zaciągamy 

pożyczkę na bardzo preferencyjnych warunkach, oprocentowanie w skali roku wynosi 1,12%  

a prowizja od zaciągniętej pożyczki 0,1%. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – zapytał, czy warunki udzielenia pożyczki  

są w stu procentach wiarygodne. 

 

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – potwierdził, że Bank Gospodarstwa Krajowego na pewno 

oferuje takie warunki. 

 

 Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana”  – „za” głosowało 

15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie, jako - Uchwała Nr XLII/241/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Brzyska Wola, Słoboda i Wólka Łamana”– stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego  

na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej zadania pn. „Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła 

wytwarzania energii na pompy ciepła”. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego  

p. K. Lewkowicz – poinformował, że członkowie Komisji po zapoznaniu się z projektem uchwały 

 na posiedzeniu Komisji w dniu 28 kwietnia 2014 r. jednogłośnie wyrazili pozytywną opinię  

o projekcie uchwały. 

  

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar –  poinformował, że pożyczka w wysokości 233 540,00 zł 

zaciągana jest na zadanie pn. „Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła 

wytwarzania energii na pompy ciepła” i udzielana jest na tych samych zasadach, co w punkcie 

poprzednim porządku obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – zapytał, jaka jest kwota po przetargu  

na remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli? 

 

Wójt Gminy p. T. Halesiak – dokładnie nie pamiętam, ale kwota po przetargu wynosi  

ok. 615 000,00 zł – 620 000,00 zł a przed przetargiem wynosiła ok. 820 000,00 zł. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – cyt. „ Panie i Panowie Radni wszystkie 

inwestycje, które robimy w gminie są na kredyt, trochę mnie to przeraża, no ale jeżeli jest taka 

potrzeba to będę głosował za, niech Pan Wójt robi, przecież jest rok wyborczy’. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – uważam, że niezależnie od tego czy jest to rok 

wyborczy czy nie, każdy rok jest dobry jeżeli coś się robi. W biednej małej gminie takiej jak nasza, 

która  ma niskie dochody nie ma innego wyjścia i trzeba zaciągać pożyczki, jeżeli chcemy realizować 

jakieś inwestycje i pozyskiwać na nie dofinansowanie. Wiemy przecież wszyscy, że większość 

programów unijnych jest tak skonstruowana, że dofinansowanie otrzymuje się dopiero po 

zrealizowaniu inwestycji. Trzeba wiedzieć, że jeżeli chcemy realizować jakieś inwestycje to musimy 

zaciągnąć kredyt, albo nie będziemy robić nic. 

 

Wójt Gminy p. T. Halesiak – chciałem dodać, że kwoty pożyczek i kredytów, które dziś 

omawiamy są zawarte w budżecie gminy na 2014 rok, ponieważ przy uchwalaniu budżetu mówiliśmy 

o potrzebie zaciągnięcia kredytu na omawiane inwestycje. W dniu dzisiejszym uszczególniamy kwoty 

które musimy zaciągnąć. Przy uchwalaniu budżetu planowaliśmy, że kwota kredytu będzie wynosić 

ok. 3 050 000,00 zł, na dzień dzisiejszy kwota ta wynosi ok. 2 700 000,00 zł. Powinna nam się 

zmniejszyć kwota deficytu budżetowego, w stosunku do wielkości planowanych na początku roku. 

Nie jest powiedziane, że nie nastąpi zwiększenie deficytu w trakcie roku, ponieważ jeżeli wystąpią 

nabory wniosków, które będą miały ekonomiczne uzasadnienie to na pewno będziemy je realizować. 

 

Radny p. S. Mazurek – zapytał, czy prace remontowe obejmują ten sam zakres prac jaki był 

omawiany przy wcześniejszym wniosku o dofinansowanie. 

 

Wójt Gminy p. T. Halesiak – prace remontowe przy Domu Ludowym w Brzyskiej Woli 

obejmują ten sam zakres prac, jaki był zaplanowany przy wcześniejszym wniosku. W zależności  
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od tego kiedy ogłaszamy przetarg oferenci przedstawiają różne ceny. Przy ogłoszeniu przetargu  

w okresie  zimowym oferenci przedstawiają niższe ceny. 

 

Sołtys sołectwa Brzyska Wola p. M. Cichoń – zapytał, czy prace remontowe obejmują również 

remont biblioteki i jaka firma będzie je wykonywać? 

 

Wójt Gminy p. T. Halesiak – odpowiedział p. Sołtysowi, że biblioteka jest oddzielnym 

obiektem a remontem objęty jest tylko Dom Ludowy. Wykonawcą jest ta sama firma, która 

prowadziła prace przy Gminnym Ośrodku Kultury w Kuryłówce. 

 

 Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

współfinansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Remont 

Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą źródła wytwarzania energii na pompy ciepła” –  

„za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie jako - Uchwała Nr XLII/242/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa 

Krajowego na wyprzedzające finansowanie współfinansowanego ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej zadania pn. „Remont Domu Ludowego w Brzyskiej Woli ze zmianą 

źródła wytwarzania energii na pompy ciepła” – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Gminy Kuryłówka w roku 2014 na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową Stacji 

Uzdatniania Wody w Dąbrowicy i Kuryłówce oraz budowa sieci wodociągowej na odcinkach 

Słoboda-Trusze, Kuryłówka, Brzyska Wola i Dąbrowica” w Banku Ochrony Środowiska. 

 

 Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego 

 p. K. Lewkowicz – poinformował, że komisja po zapoznaniu się z projektem uchwały na posiedzeniu 

w dniu 28 kwietnia 2014 r. jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

 Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekt uchwały. Poinformował, że dofinansowanie  

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  wynosi 1 024 809,36 zł, 

natomiast wkład własny gminy w zadaniu wynosi 439 204,01. P. Skarbnik wyjaśnił, że na kwotę 

dotyczącą dofinansowania będziemy starali się o uzyskanie zaliczki z Urzędu Marszałkowskiego,  

natomiast na kwotę wkładu własnego musimy zaciągnąć kredyt w Banku Ochrony Środowiska. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – zapytał, kto będzie wykonawcą prac w tym 

zadaniu? 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – odpowiedział p. Wiceprzewodniczącemu, że prace wykonuje 

konsorcjum:  Lider - Usługowy Zakład Instalacji WOD.KAN.C.O.GAZ Mirosław Gaweł;  

i Partner: Zakład WOD-KAN-CO i GAZ Stanisław Ziaja. 
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 Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kuryłówka 

 w roku 2014 na zadanie pn. „Przebudowa z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowicy 

 i Kuryłówce oraz budowa sieci wodociągowej na odcinkach Słoboda-Trusze, Kuryłówka, Brzyska 

Wola i Dąbrowica” w Banku Ochrony Środowiska  – „za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie jako - Uchwała Nr XLII/243/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Kuryłówka w roku 2014 na zadanie pn. „Przebudowa  

z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w Dąbrowicy i Kuryłówce oraz budowa sieci wodociągowej 

na odcinkach Słoboda-Trusze, Kuryłówka, Brzyska Wola i Dąbrowica” w Banku Ochrony 

Środowiska– stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r. 

 

Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił projekt uchwały z wyszczególnieniem zmian 

zachodzących w planie dochodów i wydatków budżetu gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poprosił o zadawanie pytań do projektu uchwały. 

 

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r.  – „za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie jako - Uchwała Nr XLII/244/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2014 r. – 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2014-2022. 

 

 Skarbnik Gminy p. A. Szpetnar – omówił  projekt uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – poprosił o zadawanie pytań do projektu uchwały. 

  

Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kuryłówka na lata  

2014-2022  – „za” głosowało 14 radnych „przeciw” głosowało 0 radnych, „wstrzymał się” 1 radny. 

Uchwała została przyjęta jako - Uchwała Nr XLII/245/2014 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 

30 kwietnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kuryłówka na lata 2014-2022 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kuryłówce. 

 

 Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Kuryłówce p. L. Połeć – omówił zapisy 

wprowadzanych zmian do statutu. Poinformował, że do zakresu działalności GOK dodaje  

się organizowanie imprez rekreacyjno-sportowych, ponieważ zamiarem Gminy jest przekazanie  

w dzierżawę GOK obiektów Wiejskiego Domu Kultury w Tarnawcu oraz stadionu w Kuryłówce. 

Dzięki temu będzie możliwe otrzymanie zwrotu podatku VAT. 

 

 Radna p. Z. Niemiec-Dziekan – poruszyła sprawę stadionu w Kuryłówce. Główny problem 

tkwi w złym stanie nawierzchni trawiastej boiska. Zdaniem p. radnej trawa jest w gorszym stanie niż 

była przed remontem. Być może dojdzie do wstrzymania rozgrywek meczów piłkarskich. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – zapytał, p. radnej czy jej zdaniem jest duża trawa? 

 

 Radna p. Z. Niemiec-Dziekan – zdaniem p. radnej na boisku stadionu rośnie „siano” a nie 

trawa. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – poinformował, że stadion jest własnością gminy, ale odpowiada  

za niego zarządca którym jest Klub Sportowy Złotsan. Prawie w 99% gmina dotuje działalność tego 

klubu, ponieważ ma on niewielu sponsorów. Z informacji, które posiada p. Wójt wynika, że 2 dni 

temu trawa na boisku miała być wykoszona. Na co dzień stadion jest w zarządzaniu Klubu Złotsan. 

 

 Radna p. Z. Niemiec-Dziekan – zdaniem p. radnej główny problem tkwi w tym,  

że nieprawidłowo zostało przygotowane podłoże pod trawę. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak-  poinformował, że w ubiegłym roku w drugim półroczu  

na stadionie była dobra trawa, natomiast jeżeli nie ma opadów deszczu przez długi czas to na pewno 

nie będzie trawy na boisku.  

 Sprawą podłoża na stadionie zajmował się p. W. Mynart, którego proszę o wypowiedź w tej 

sprawie. 

 

 P. W. Mynart - Prezes ZGK w Kuryłówce Sp. z o.o. – poinformował, że w trakcie 

przygotowywania podłoża pod trawę na stadionie wykonawca wykonał badanie współczynnika PH  

i według tego badania ziemia spełniała wszystkie wymogi jakie są niezbędne dla trawy.  

 

 Radny p. W. Borek – uważa, że z ziemi zrobiło się klepisko. 

 

P. W. Mynart - Prezes ZGK w Kuryłówce Sp. z o.o. – nie umiem odpowiedzieć do końca,  

w każdym bądź razie parametry wówczas były spełnione. 

 

 Radna p. Z. Niemiec-Dziekan – uważa, że z tą ziemią musi być coś nie tak, skoro tak wygląda 

trawa. 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – nadmienił, że nawet na podwórkach często 

mamy problemy z trawą i jeżeli jej się nie podlewa to nie ma szans by urosła. Problemy  

z nawierzchnią trawiastą nie występują tylko u nas, ale można o nich usłyszeć nawet na stadionach 

narodowych.  Aby była odpowiednia trawa niestety trzeba cały czas ją pielęgnować i podlewać.  
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 Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz - uważa, że chłopcom z Klubu Złotsan należy 

pomóc, aby mieli zajęcie i mogli grać w piłkę, ponieważ w przypadku braku zajęcia szerzą się 

pomysły na zajęcia niekoniecznie właściwie. 

 

 Radny p. T. Łapka – w nawiązaniu do projektu uchwały w sprawie dokonania zmian  

w statucie GOK p. radny zapytał, czy dodanie dodatkowego zakresu działalności nie przysporzy 

Dyrektorowi zbyt wielu obowiązków? 

 

 Dyrektor GOK p. L. Połeć – nadmienił, że ma nadzieję, iż z otrzymanego zwrotu podatku 

VAT  Gminny Ośrodek Kultury otrzyma jakąś część środków finansowych. 

 

 Innych pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Kuryłówce – „za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie jako - Uchwała Nr XLII/246/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kuryłówce – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum Publicznego  

w Dąbrowicy prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Kulturalno-Oświatowych 

 i Gospodarczych w Dąbrowicy, 37-303 Kuryłówka. 

 

 Sekretarz Gminy p. R. Szałajko – poinformował, że tworząc nową sieć szkół po reorganizacji 

musieliśmy określić ich obwody. Nie ustaliliśmy obwodów dla Gimnazjum Publicznego w Dąbrowicy 

prowadzonego przez Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Kulturalno-Oświatowych i Gospodarczych 

w Dąbrowicy, 37-303 Kuryłówka. Rada Gminy nie mogła podjąć takiej uchwały, ponieważ 

Stowarzyszenie musiało wystąpić osobiście z wnioskiem o ustalenie obwodów dla Gimnazjum 

Publicznego. Stowarzyszenie wniosło wniosek o ustalenie obwodów do Rady Gminy, w związku  

z powyższym przedstawiamy projekt uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – poprosił o zadawanie pytań do projektu uchwały. 

 

 Pytań i uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski - poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum Publicznego w Dąbrowicy prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Kulturalno-Oświatowych i Gospodarczych w Dąbrowicy,  

37-303 Kuryłówka – „za” głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie jako - Uchwała Nr XLII/247/2014 Rady Gminy 

Kuryłówka z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie określenia granic obwodu Gimnazjum Publicznego 

w Dąbrowicy prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Kulturalno-Oświatowych  

i Gospodarczych w Dąbrowicy, 37-303 Kuryłówka – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad. 11. Informacja w sprawie realizacji zadań wynikających z pomocy społecznej w 2013 r. 

 

 Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuryłówce p. A. Kycia – przedstawiła 

informację w sprawie realizacji zadań wynikających z pomocy społecznej w 2013 r. (informacja 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

 Pytań i uwag do informacji nie zgłoszono.  

 

 Rada Gminy przyjęła informację w sprawie realizacji zadań wynikających z pomocy 

społecznej w 2013 r. 

 

Ad. 12. Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2013 dla gminy Kuryłówka. 

  

Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuryłówce p. A. Kycia – przedstawiła 

informację w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2013 dla gminy Kuryłówka 

(informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

 Pytań i uwag do informacji nie zgłoszono.  

 

 Rada Gminy przyjęła informację w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2013 

dla gminy Kuryłówka. 

 

 

Ad. 13. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

na terenie gminy Kuryłówka w 2013 r. 

 

P. A. Kycia –Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 

przedstawiła informację z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na terenie gminy Kuryłówka w 2013 r. (informacja stanowi załącznik do protokołu). 

 

 Pytań i uwag do informacji nie zgłoszono.  

 

 Rada Gminy przyjęła informację w z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na terenie gminy Kuryłówka w 2013 r. 

 

Ad. 14. Informacja z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

 

 P. G. Dziwota – Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego –  przedstawił informację 

 z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 

w rodzinie (informacja stanowi załącznik do protokołu). P. G. Dziwota poinformował, że istotnym jest 

iż w roku 2013 nastąpił spadek interwencji Policji w rodzinach w stosunku do roku poprzedzającego 

oraz liczba wydanych niebieskich kart.  

 

 Pytań i uwag do informacji nie zgłoszono. 

 Rada Gminy przyjęła informację z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 
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Ad.15. Wolne wnioski. 

 

 Radny p. D. Kusy – jadąc od Ożanny przez zalew za budynkiem p. Berestki stoi mocno 

przechylona sosna, która może stwarzać zagrożenie. P. radny prosi o interwencję w tej sprawie, może 

warto znaleźć właściciela tej działki i niech on zetnie sosnę, ponieważ jest bardzo niebezpieczna. 

 

 Radny p. Z. Waliłko – w odniesieniu do informacji którą przedstawiałem na posiedzeniu 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego w sprawie zwrotu kosztów paliwa 

dla mieszkańców, którzy zajęli się rozwaleniem kamienia na parkingu przed kościołem w Kulnie, 

proszę o przekazanie po 300 zł dla tych dwóch panów (proszę przekazać na p. J. Banacha). Proszę 

również o nawiezienie kamienia na dojście do kościoła, ponieważ ludzie nie będą mogli dojść pieszo, 

bo jest błoto. 

 Następnie p. radny zapytał, czy są jakieś ustalenia w sprawie wykonania odpływu z drogi? 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak -  udzielił odpowiedzi radnemu p. D. Kusy: sosna znajduje się  

na prywatnej posesji i rolą właściciela jest dbanie o własne drzewa, o ile dobrze się orientuję, to jest t 

o działka p. Pęcaka. 

Następnie p. Wójt udzielił odpowiedzi radnemu p. Z. Waliłko –Firma STRABAG po przeprowadzeniu 

prac remontowych pozostawiła kamień przy kościele w Kulnie. Prawdopodobnie było ustalone  

z sołtysem, że kamień ma być przeznaczony na utwardzenie placu przed kościołem. Okazało się, że 

firma chciała przyjechać i rozwalić ten kamień a jednocześnie wziąć dwie przyczepy  kamienia  

na remont dróg w Kuryłówce. W tym czasie kamień został rozwalony przez mieszkańców. 

Z tego, co słyszałem od mieszkańców Kulna ksiądz ogłaszał na mszy świętej zbiórkę na paliwo dla 

osób, które zajęły się rozwaleniem kamienia, - czy Panie Radny rzeczywiście tak jest? 

 

 Radny p. Z. Waliłko – nie wiem nic w tej sprawie. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – jeżeli nie było zapłacone przez kogoś innego to my zwrócimy 

koszty paliwa. 

 

 Radny p. Z. Waliłko – to znaczy, że ksiądz ma zapłacić bo gminy nie stać? To co gmina miała 

zrobić, to ksiądz ma zrobić? 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – gmina na tyle ile posiada możliwości finansowe, na tyle robi.  

 

 Radny p. Z. Waliłko – to znaczy, że gminy nie stać dać 600 zł na zwrot kosztów paliwa? 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – jeżeli to nie było zapłacone przez kogoś innego to my zapłacimy. 

Jeżeli chodzi o odwodnienie koło kościoła to rów był przebrany, natomiast w kwestii odwodnienia 

drogi w kierunku Łazowa: obecnie jest sucho i nie ma wody, ale trzeba wiedzieć że teren tam jest 

równy i nie ma gdzie odprowadzić wody.  

 

 Radny p. Z. Waliłko – poprosił o nawiezienie kamienia na drogę prowadzącą do kościoła  

od strony Wólki Łamanej.  
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 Radny p. P. Liber – poinformował, że droga powiatowa Brzyska Wola – Luchów Dolny jest 

bardzo w złym stanie i ciężko nią przejechać. Proszę, aby Powiat nie zapomniał o tej drodze. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – dobrze się składa bo jest obecny Radny Rady 

Powiatu Leżajskiego p. R. Szałajko, to na pewno przekaże te informacje w powiecie. 

 

 Radny p. T. Łapka – zwrócił się z prośbą do p. Wójta i Radnego Rady Powiatu Leżajskiego  

p. R. Szałajko z propozycją, aby przekwalifikować drogę z Kuryłówki do Jastrzębca na wojewódzką, 

ponieważ wtedy powiat będzie miał więcej środków finansowych i poprawi się standard innych dróg 

powiatowych. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – zwrócił się z prośbą do Radnego Rady Powiatu 

Leżajskiego p. R. Szałajko w następującej sprawie: Zarząd Dróg Powiatowych wycinał zakrzaczenia 

na poboczach dróg. Proszę o usunięcie tych gałęzi, ponieważ mogą stwarzać zagrożenie pożarowe, jak 

i być niebezpieczeństwem w ruchu drogowym. Proszę o przekazanie tej prośby na sesji Rady Powiatu. 

 

 Radny Rady Powiatu Leżajskiego p. R. Szałajko – z informacji które posiadam od Zarządu 

Dróg Powiatowych w Leżajsku wynika, że remonty cząstkowe wszystkich dróg powiatowych  

na terenie naszej gminy będą prowadzone w miesiącu maju. Pierwszy etap prac remontu cząstkowego 

wyznaczono do dnia 17 maja, natomiast drugi do końca maja. 

W kwestii oczyszczenia poboczy z gałęzi rozmawiałem z Kierownikiem Zarządu Dróg Powiatowych 

w Leżajsku, który dziękuje Nadleśnictwu Leżajsk za usunięcie drzew znajdujących się przy poboczach 

dróg. Jednakże zobowiązuję się, że przypomnę o tej sprawie w dniu dzisiejszym na sesji Rady 

Powiatu Leżajskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski – Leśniczy Nadleśnictwa Leżajsk  - poinformował, 

że nawet zdrowe drzewo wichura może wywrócić i wyrządzić komuś szkodę i wtedy nikt nie ponosi 

odpowiedzialności, ale jeżeli jest suchy konar i wyrządzi szkodę, to wtedy osoba poszkodowana ma 

prawo żądać odszkodowania. 

 

 Radny Rady Powiatu Leżajskiego p. R. Szałajko – poinformował w kwestii remontu drogi 

powiatowej Dąbrowica – Brzyska Wola, że z informacji które posiada wie, że procedura przetargowa 

dobiega ku końcowi. 

 

 Radny p. W. Borek – zwrócił się z prośbą o zamontowanie małych koszy na śmieci przy 

drodze wojewódzkiej  jadąc w kierunku Kulna, ponieważ wielu  mieszkańców zgłasza taką potrzebę. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy p. Z. Pleskacz – uważa, że jeżeli będą kosze to będzie 

podstawa do tego aby zwrócić komuś uwagę, że wyrzuca śmieci na ulicę.  

 

 Radny p. W. Borek – przy drodze wojewódzkiej w Kuryłówce ustawiono tablicę informującą  

o karze grzywny w wysokości 1500 zł za naniesienie błota przez ciągniki za kołami na nawierzchnię 

drogi. Proszę o kamień na wyjazdy z pól uprawnych do drogi wojewódzkiej. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – poprosił, aby p. radny omówił tą sprawę z pracownikiem  

ds. dróg. 
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 Radny p. W. Borek – zapytał, czy ktoś był u p. Giżowej w sprawie rowu dla zabezpieczenia 

betonów? Sprawa była poruszana w ubiegłym roku. 

 

 Radny p. T. Kyć – zwrócił się z prośbą do Radnego Rady Powiatu Leżajskiego p. R. Szałajko, 

aby Zarząd Dróg Powiatowych miał na uwadze by systematycznie zbierać ziemię z poboczy. Ponadto 

na drodze z Kolonii Polskiej do Słobody przy wjeździe do Słobody proszę o wstawienie znaku 

informującego o zakręcie drogi. 

 

 Radny p. Z. Niemiec-Dziekan – zgłosiła wniosek o udzielenie pomocy finansowej  

w wysokości 40 000 zł na zakończenie polichromii w Kościele Parafialnym Św. Józefa w Tarnawcu. 

 

 Wójt Gminy p. T. Halesiak – odnośnie przyznania dotacji dla kościołów przewiduję,  

że dopiero w trzecim kwartale bieżącego roku możemy mówić o takiej pomocy, w zależności jak 

wyklaruje się sytuacja finansowa w budżecie gminy. Przy uchwalaniu budżetu gminy wspominałem, 

że mamy kilka wniosków z kościołów o przyznanie dotacji, ale będziemy o tym rozmawiać w trzecim 

kwartale, na razie nie chciałbym się wypowiadać w tej kwestii. 

 

 Radny p. R. Socha – zwrócił się z prośbą do p. Wójta, aby przypomniał Komendantowi 

Powiatowemu Policji w Leżajsku o komunikacie ostrzegającym dla psów, który zgodnie z obietnicą 

miał być odczytany w kościołach. 

 

 Sołtys sołectwa Brzyska Wola p. M. Cichoń – od wielu lat p. Staroń Jan mieszkaniec Brzyskiej 

Woli ma problem z rowem znajdującym się przy jego posesji. Zrobiła się wyrwa i może obsunąć mu 

stajnie. Może zwróćmy się do Podkarpackiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych, aby 

zabezpieczyli ten rów, może wyłożą go płytami betonowymi. Pan ten prosił, abym wspomniał o jego 

problemie na dzisiejszej sesji. 

Ponadto proszę p. Dyrektor GOPS w Kuryłówce i p. Wójta o zaopiekowanie się wielodzietną rodziną 

w Brzyskiej Woli, w której opiekę sprawuje tylko sama matka. Może pomyślmy nad zwolnieniem tej 

rodziny z opłat śmieciowych? 

 

Dyrektor GOPS w Kuryłówce p. A. Kycia – jesteśmy w stałym kontakcie z tą rodziną  

od momentu gdy wydarzyło się zdarzenie. 

 

Wójt Gminy p. T. Halesiak – nadmienił, że jeżeli ta Pani zwróci się z pisemną prośbą  

o umorzenie opłat śmieciowych, to uwzględniając jej trudną sytuację na pewno pozytywnie 

rozpatrzymy wniosek. 

 

Ad. 16. Zamknięcie sesji. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy p. S. Kotulski  

podziękował wszystkim zebranym za udział w sesji Rady Gminy, po czym zamknął obrady XLII sesji 

Rady Gminy Kuryłówka. 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 800, a zakończyła o godz. 915 

     

Protokolant:                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Katarzyna Fus                                                                                                      Stanisław Kotulski 


